Demais Vereadores:

Dolíria Lo Lia 4

Marcos Ant 01> ,a Silva

e Strapasson

CÂMARA
DE COLOMBO

Indicação N° 521/2019

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colombo a seguinte proposição:

Destinatário: Secretaria de Obras e Viação

Assunto

Colocar com a máxima urgência, saibro no
acostamento da Estrada da Ribeira, nas
proximidades do número 560 e da Escola Rural
Municipal imbuial da Roseira, no bairro imbuial da
Roseira.

Justificativa

Devido as fortes chuvas, formou-se grandes buracos no acostamento, dificultando o
tráfego de veículos e a passagem de pedestres

Colombo, 08 de çutubro de 2019

Euri Enfim (Eurico Dino)

Vereador

Rua Francisco Busato, 8005 1 Centro 1 Fone/Fax  41  3656.8200 1 Caixa Postal 151 1 CEP 83414-290 www.camaracolornbo.pr.gov.br

	00000001